
1
Università degli Studi di Milano – via S. Antonio 12 - 20122 Milano, Italy

Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it

DIREZIONE LEGALE E PROCEDURE CONCORSUALI 
PERSONALE DIPENDENTE

SETTORE CONCORSI - RECLDOC

7.1 – Decreti Rettore

IL RETTORE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO

VISTO il D.R. n. 3373/2021 del 02/08/2021, pubblicato sul sito Web d’Ateneo in data 02/08/2021, con il 
quale è stata costituita la commissione giudicatrice della procedura di valutazione per la copertura 
di 1 posto di professore di II fascia, da coprire mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, comma 6, 
della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Scienze per gli Alimenti, la Nutrizione e l'Ambiente, 
per il settore concorsuale 05/D1 - Fisiologia, ssd BIO/09 - Fisiologia - Codice concorso 4748, 
composta dai proff.:
- Battezzati Alberto (Univ. Milano, Ordinario, ssd BIO/09)
- Simonetti Paolo (Univ. Milano, Ordinario, ssd BIO/09)
- Marino Maria (Univ. Roma Tre, Ordinario, ssd BIO/09);

PRESO ATTO che la qualifica del prof. Simonetti Paolo è Professore Associato e non Professore Ordinario 
come erroneamente riportato nel suddetto decreto;

CONSIDERATO che si rende necessario modificare il D.R. 3373/2021 del 02/08/2021, esclusivamente per 
quanto riguarda la qualifica del prof. Simonetti Paolo;

DECRETA

Art. 1
Il dispositivo di cui al D.R. 3373/2021 del 02/08/2021 è parzialmente modificato come di seguito specificato:

Dip. Scienze per gli Alimenti, la Nutrizione e l'Ambiente
n. 1 posto - settore concorsuale 05/D1 - Fisiologia - SSD BIO/09 - Fisiologia
Codice concorso: 4748
Commissione giudicatrice: Ateneo fascia ssd
BATTEZZATI Alberto Univ. Milano PO BIO/09
SIMONETTI Paolo Univ. Milano PA BIO/09
MARINO Maria Univ. Roma Tre PO BIO/09

Rimane invariato ogni altro elemento contenuto nel D.R. 3373/2021 del 02/08/2021.

IL RETTORE
Elio Franzini

Università degli Studi di Milano udsm_mi Rep. Decreti Rettore   3700/2021 del 03/09/2021


